
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente O06-163/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-01-2018
a las 10:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de sustitución del colector general de alcantarillado desde la pasarela del
campo de golf hasta la E.D.A.R. "Casco" de Rojales

Valor estimado del contrato 114.916,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 139.049,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 114.916,74 EUR.

Clasificación CPV
45232440 - Trabajos de construcción de tuberías para aguas residuales.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

HJIDRAQUA, GESTIÓN INTEGRAL DE AGUAS DE LEVANTE, S.A.
NIF A53223764
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 86.647,22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 104.843,14 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ebf7be4f-91bd-4e99-adeb-1b1de06b50e7


Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato O06-163/2017
Fecha de Formalización 10/01/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Incorpora el precio más bajo
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rTEqFqU1YbMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002809377 |  2018-010195 | lun, 15 ene 2018 10:54:47:875 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148546086334822749752846957108193217492 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rTEqFqU1YbMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

